
RADA MIEJSKA
' DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA Nr XXXI/246/2008
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 grudnia 2008 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do zmiany w obowiązującym miejscowym

planie zagospodarowania przestrzennego gminy Drawsko Pomorskie.

Na podstawie art. 14 ust. l w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, póz. 717, z 2004 r.

Nr 6 póz. 41, Nr 141 póz. 1492, z 2005 r. Nr 113, póz. 954, Nr 130, póz. 1087, z 2006 r. Nr

45, póz. 319, Nr 225, póz. 1635, z 2007 r. Nr 127, póz. 880), Rada Miejska w Drawsku

Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr XXVII/217/2008 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 29

września 2008 r. w sprawie przystąpienia do zmiany w obowiązującym miejscowym planie

zagospodarowania przestrzennego gminy Drawsko Pomorskie, zmienia się treść załącznika,

który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do mniejszej uchwały.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do
Uchwały ix
Rady Miejskie) w Drawsku Pomorskim
z dnia..31/vT"«AKJ...-!£D« /r.

O

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO ZMIANA PLANU


